
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Tomasz Bachórz 12.11.2021 12:11 - Strona 1

XXXII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 11-12.11.2021

Konkurencja 25 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
12.11.2021 Wyniki
Rekord Memoriału 3:43.91 RAPSYS Danas 19.10.2018
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Junior

1. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 3:54.82 738
50m: 26.12 26.12 150m: 1:25.00 29.69 250m: 2:25.13 30.15 350m: 3:25.52 30.03

100m: 55.31 29.19 200m: 1:54.98 29.98 300m: 2:55.49 30.36 400m: 3:54.82 29.30

2. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 3:55.30 733
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.25 30.26 250m: 2:27.74 30.09 350m: 3:27.67 29.77

100m: 56.99 29.61 200m: 1:57.65 30.40 300m: 2:57.90 30.16 400m: 3:55.30 27.63

3. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 3:56.05 726
50m: 26.89 26.89 150m: 1:25.05 29.02 250m: 2:24.48 29.70 350m: 3:26.06 31.00

100m: 56.03 29.14 200m: 1:54.78 29.73 300m: 2:55.06 30.58 400m: 3:56.05 29.99

4. ZAREMBA Adam 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:00.52 687
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.42 30.26 250m: 2:28.75 30.55 350m: 3:30.99 30.94

100m: 57.16 29.78 200m: 1:58.20 30.78 300m: 3:00.05 31.30 400m: 4:00.52 29.53

5. HEBEL Maciej 05 KU AZS UMCS Lublin 4:02.75 668
50m: 27.44 27.44 150m: 1:27.00 29.81 250m: 2:29.26 31.67 350m: 3:32.53 31.45

100m: 57.19 29.75 200m: 1:57.59 30.59 300m: 3:01.08 31.82 400m: 4:02.75 30.22

6. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 4:09.19 617
50m: 28.79 28.79 150m: 1:30.07 30.86 250m: 2:33.01 31.60 350m: 3:37.44 32.52

100m: 59.21 30.42 200m: 2:01.41 31.34 300m: 3:04.92 31.91 400m: 4:09.19 31.75

7. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:09.95 612
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.47 31.85 250m: 2:36.28 31.89 350m: 3:39.72 31.55

100m: 1:00.62 31.78 200m: 2:04.39 31.92 300m: 3:08.17 31.89 400m: 4:09.95 30.23

8. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 4:10.21 610
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.79 32.19 250m: 2:36.41 31.48 350m: 3:40.06 31.95

100m: 1:00.60 31.84 200m: 2:04.93 32.14 300m: 3:08.11 31.70 400m: 4:10.21 30.15

9. DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS GIM 92 Ursynów 4:10.76 606
50m: 28.30 28.30 150m: 1:32.45 32.47 250m: 2:37.23 32.19 350m: 3:40.74 31.37

100m: 59.98 31.68 200m: 2:05.04 32.59 300m: 3:09.37 32.14 400m: 4:10.76 30.02

10. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 4:13.24 588
50m: 27.98 27.98 150m: 1:31.75 32.13 250m: 2:35.89 31.40 350m: 3:41.05 32.63

100m: 59.62 31.64 200m: 2:04.49 32.74 300m: 3:08.42 32.53 400m: 4:13.24 32.19

11. ZALEWSKI Jacek 06 KS POSNANIA Poznań 4:14.00 583
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.44 32.77 250m: 2:40.29 32.75 350m: 3:43.52 31.94

100m: 1:01.67 32.23 200m: 2:07.54 33.10 300m: 3:11.58 31.29 400m: 4:14.00 30.48

12. JARZĄB Tymoteusz 06 UKS FENIKS Dębica 4:14.79 578
50m: 28.57 28.57 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:06.08 300m: 3:11.21 400m: 4:14.79

13. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:14.89 577
50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.18 32.13 250m: 2:37.82 32.04 350m: 3:42.76 32.55

100m: 1:01.05 31.74 200m: 2:05.78 32.60 300m: 3:10.21 32.39 400m: 4:14.89 32.13

14. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 4:15.80 571
50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.64 32.87 250m: 2:38.68 31.76 350m: 3:44.00 33.03

100m: 1:00.77 32.08 200m: 2:06.92 33.28 300m: 3:10.97 32.29 400m: 4:15.80 31.80
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15. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:16.80 564
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.98 32.63 250m: 2:39.35 32.65 350m: 3:45.37 32.80

100m: 1:01.35 32.36 200m: 2:06.70 32.72 300m: 3:12.57 33.22 400m: 4:16.80 31.43

16. WOŹNY Maksym 05 MKS JUVENIA Wrocław 4:17.72 558
50m: 28.09 28.09 150m: 1:31.91 32.61 250m: 2:38.78 33.30 350m: 3:45.74 33.34

100m: 59.30 31.21 200m: 2:05.48 33.57 300m: 3:12.40 33.62 400m: 4:17.72 31.98

17. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 4:17.87 557
50m: 28.91 28.91 150m: 1:34.10 33.15 250m: 2:40.40 33.28 350m: 3:45.83 32.98

100m: 1:00.95 32.04 200m: 2:07.12 33.02 300m: 3:12.85 32.45 400m: 4:17.87 32.04

18. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:18.99 550
50m: 29.83 29.83 150m: 1:35.08 33.04 250m: 2:41.06 32.94 350m: 3:47.08 32.88

100m: 1:02.04 32.21 200m: 2:08.12 33.04 300m: 3:14.20 33.14 400m: 4:18.99 31.91

19. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS TRÓJKA Łódź 4:19.79 545
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.27 32.03 250m: 2:38.68 33.19 350m: 3:46.48 33.87

100m: 1:00.24 31.85 200m: 2:05.49 33.22 300m: 3:12.61 33.93 400m: 4:19.79 33.31

20. PIERUCKI Radosław 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:19.94 544
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.11 33.11 250m: 2:41.08 33.47 350m: 3:47.39 32.95

100m: 1:01.00 32.07 200m: 2:07.61 33.50 300m: 3:14.44 33.36 400m: 4:19.94 32.55

21. CHOLEWA Wojciech 06 UKS FENIKS Dębica 4:20.98 537
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.50 32.59 250m: 2:39.92 33.21 350m: 3:47.84 34.00

100m: 1:00.91 31.72 200m: 2:06.71 33.21 300m: 3:13.84 33.92 400m: 4:20.98 33.14

22. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park4:23.03 525
50m: 28.50 28.50 150m: 1:34.59 33.41 250m: 2:41.88 33.59 350m: 3:49.96 34.08

100m: 1:01.18 32.68 200m: 2:08.29 33.70 300m: 3:15.88 34.00 400m: 4:23.03 33.07

23. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ORKA Zamość 4:23.40 523
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.53 33.63 250m: 2:45.14 34.39 350m: 3:52.53 33.63

100m: 1:02.90 33.38 200m: 2:10.75 34.22 300m: 3:18.90 33.76 400m: 4:23.40 30.87

24. LEDZION Szymon 06 MKS TRÓJKA Łódź 4:24.98 513
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.72 33.57 250m: 2:44.30 33.85 350m: 3:53.10 34.51

100m: 1:03.15 33.13 200m: 2:10.45 33.73 300m: 3:18.59 34.29 400m: 4:24.98 31.88

25. KRAWCZYK Jakub 08 MKP Warszawianka 4:25.01 513
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.78 34.30 250m: 2:44.69 33.64 350m: 3:52.27 33.35

100m: 1:02.48 32.88 200m: 2:11.05 34.27 300m: 3:18.92 34.23 400m: 4:25.01 32.74

26. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 4:27.01 502
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.28 33.76 250m: 2:44.88 34.30 350m: 3:53.63 34.24

100m: 1:02.52 32.76 200m: 2:10.58 34.30 300m: 3:19.39 34.51 400m: 4:27.01 33.38

27. WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:27.14 501
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.64 34.24 250m: 2:45.98 34.29 350m: 3:54.70 34.22

100m: 1:03.40 33.33 200m: 2:11.69 34.05 300m: 3:20.48 34.50 400m: 4:27.14 32.44

28. ŚWISTAK Miłosz 06 UKS FENIKS Dębica 4:27.18 501
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.16 34.50 250m: 2:46.65 34.27 350m: 3:54.77 34.03

100m: 1:03.66 33.85 200m: 2:12.38 34.22 300m: 3:20.74 34.09 400m: 4:27.18 32.41

29. ŻÓŁTOWSKI Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:27.97 496
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.18 33.70 250m: 2:45.90 34.46 350m: 3:54.28 34.43

100m: 1:03.48 33.20 200m: 2:11.44 34.26 300m: 3:19.85 33.95 400m: 4:27.97 33.69

30. NOSAL Łukasz 06 MKP Warszawianka 4:29.01 491
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.77 33.55 250m: 2:44.57 34.36 350m: 3:55.08 35.32

100m: 1:02.22 32.95 200m: 2:10.21 34.44 300m: 3:19.76 35.19 400m: 4:29.01 33.93
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31. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:29.26 489
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.12 35.06 250m: 2:48.99 35.20 350m: 3:56.97 33.39

100m: 1:04.06 33.54 200m: 2:13.79 34.67 300m: 3:23.58 34.59 400m: 4:29.26 32.29

32. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 DELFIN Łódź 4:29.52 488
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.72 34.86 250m: 2:48.66 34.67 350m: 3:57.74 34.52

100m: 1:03.86 33.80 200m: 2:13.99 35.27 300m: 3:23.22 34.56 400m: 4:29.52 31.78

33. MRÓZ Dominik 05 Stow. Sportowe KS CKS-Orka Szczecin4:30.48 483
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.04 34.19 250m: 2:46.24 34.56 350m: 3:56.35 35.07

100m: 1:02.85 33.15 200m: 2:11.68 34.64 300m: 3:21.28 35.04 400m: 4:30.48 34.13

34. SARNAT Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 4:30.58 482
50m: 28.62 28.62 150m: 1:35.08 34.46 250m: 2:46.19 35.85 350m: 3:57.60 35.89

100m: 1:00.62 32.00 200m: 2:10.34 35.26 300m: 3:21.71 35.52 400m: 4:30.58 32.98

35. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS GIM 92 Ursynów 4:31.45 478
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.28 34.37 250m: 2:48.58 34.92 350m: 3:57.98 34.65

100m: 1:04.91 33.87 200m: 2:13.66 34.38 300m: 3:23.33 34.75 400m: 4:31.45 33.47

36. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 4:31.71 476
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.28 34.44 250m: 2:48.52 35.25 350m: 3:57.75 34.36

100m: 1:03.84 33.43 200m: 2:13.27 34.99 300m: 3:23.39 34.87 400m: 4:31.71 33.96

37. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 4:31.79 476
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.32 34.24 250m: 2:47.03 35.46 350m: 3:57.53 34.81

100m: 1:02.08 32.70 200m: 2:11.57 35.25 300m: 3:22.72 35.69 400m: 4:31.79 34.26

38. OKOŃ Jakub 07 GKP 7 Zdrój Trzebnica 4:32.41 473
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.98 33.71 250m: 2:47.23 35.01 350m: 3:58.67 35.66

100m: 1:03.27 33.72 200m: 2:12.22 35.24 300m: 3:23.01 35.78 400m: 4:32.41 33.74

39. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 4:32.84 470
50m: 29.49 29.49 150m: 1:36.41 34.15 250m: 2:46.53 35.46 350m: 3:58.41 36.11

100m: 1:02.26 32.77 200m: 2:11.07 34.66 300m: 3:22.30 35.77 400m: 4:32.84 34.43

40. GOŹDZIK Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 4:34.06 464
50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.00 34.64 250m: 2:48.67 35.56 350m: 3:59.07 35.43

100m: 1:03.36 33.69 200m: 2:13.11 35.11 300m: 3:23.64 34.97 400m: 4:34.06 34.99

41. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 4:34.14 464
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.64 34.99 250m: 2:49.06 35.06 350m: 4:00.25 35.61

100m: 1:03.65 33.51 200m: 2:14.00 35.36 300m: 3:24.64 35.58 400m: 4:34.14 33.89

42. MICHAŁOWSKI Jan 08 Nowodworski OSiR 4:37.13 449
50m: 29.93 29.93 150m: 1:39.40 34.69 250m: 2:51.63 36.53 350m: 4:03.25 35.40

100m: 1:04.71 34.78 200m: 2:15.10 35.70 300m: 3:27.85 36.22 400m: 4:37.13 33.88

43. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 4:39.41 438
50m: 30.05 30.05 150m: 1:39.09 35.45 250m: 2:51.64 36.22 350m: 4:04.59 36.45

100m: 1:03.64 33.59 200m: 2:15.42 36.33 300m: 3:28.14 36.50 400m: 4:39.41 34.82

44. TARAPATA Bartłomiej 07 START Opole 4:42.23 425
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.47 35.38 250m: 2:54.18 36.44 350m: 4:07.15 36.22

100m: 1:06.09 34.54 200m: 2:17.74 36.27 300m: 3:30.93 36.75 400m: 4:42.23 35.08
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Senior

1. BRZOSKOWSKI Maarten 95 PSV Zwemmen 3:43.37 857
Rekord Memoriału

50m: 25.60 25.60 150m: 1:20.73 27.84 250m: 2:17.27 28.23 350m: 3:14.82 28.88
100m: 52.89 27.29 200m: 1:49.04 28.31 300m: 2:45.94 28.67 400m: 3:43.37 28.55

2. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:51.12 774
50m: 27.03 27.03 150m: 1:25.22 29.13 250m: 2:23.31 29.10 350m: 3:22.23 29.42

100m: 56.09 29.06 200m: 1:54.21 28.99 300m: 2:52.81 29.50 400m: 3:51.12 28.89

3. DASZKIEWICZ Michał 03 UKP UNIA Oświęcim 3:53.97 746
50m: 27.45 27.45 150m: 1:26.44 29.57 250m: 2:25.70 29.46 350m: 3:25.05 29.46

100m: 56.87 29.42 200m: 1:56.24 29.80 300m: 2:55.59 29.89 400m: 3:53.97 28.92

4. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 3:55.10 735
50m: 25.69 25.69 150m: 1:24.96 30.14 250m: 2:24.94 29.58 350m: 3:25.71 30.39

100m: 54.82 29.13 200m: 1:55.36 30.40 300m: 2:55.32 30.38 400m: 3:55.10 29.39

5. JAKIMIAK Jakub 03 KS NARWAL Międzyrzec Podl. 3:56.25 725
50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.61 29.83 250m: 2:26.60 29.98 350m: 3:26.88 30.10

100m: 56.78 29.59 200m: 1:56.62 30.01 300m: 2:56.78 30.18 400m: 3:56.25 29.37

6. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:00.59 686
50m: 26.99 26.99 150m: 1:27.29 30.61 250m: 2:29.40 31.24 350m: 3:31.42 30.82

100m: 56.68 29.69 200m: 1:58.16 30.87 300m: 3:00.60 31.20 400m: 4:00.59 29.17

7. JACKOWSKI Tomasz 02 KS NEPTUN Świdnica 4:01.16 681
50m: 27.61 27.61 150m: 1:27.52 30.23 250m: 2:29.37 31.13 350m: 3:30.15 30.58

100m: 57.29 29.68 200m: 1:58.24 30.72 300m: 2:59.57 30.20 400m: 4:01.16 31.01

8. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 4:02.15 673
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.01 30.77 250m: 2:31.03 30.13 350m: 3:32.46 30.96

100m: 58.24 30.22 200m: 2:00.90 31.89 300m: 3:01.50 30.47 400m: 4:02.15 29.69

9. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 4:02.60 669
50m: 27.17 27.17 150m: 1:27.51 30.53 250m: 2:29.32 30.99 350m: 3:31.75 31.47

100m: 56.98 29.81 200m: 1:58.33 30.82 300m: 3:00.28 30.96 400m: 4:02.60 30.85

10. SYLDATK Wiktor 03 TP SKALAR Słupsk 4:03.57 661
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.92 30.59 250m: 2:30.23 31.13 350m: 3:33.22 31.60

100m: 57.33 29.95 200m: 1:59.10 31.18 300m: 3:01.62 31.39 400m: 4:03.57 30.35

11. WIĘZIK Jan 03 UKP UNIA Oświęcim 4:04.65 652
50m: 27.44 27.44 150m: 1:28.58 30.76 250m: 2:30.83 31.15 350m: 3:33.71 31.42

100m: 57.82 30.38 200m: 1:59.68 31.10 300m: 3:02.29 31.46 400m: 4:04.65 30.94

12. LECH Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 4:05.92 642
50m: 27.53 27.53 150m: 1:28.27 30.64 250m: 2:31.12 31.63 350m: 3:34.51 31.50

100m: 57.63 30.10 200m: 1:59.49 31.22 300m: 3:03.01 31.89 400m: 4:05.92 31.41

13. JASIŃSKI Jakub 03 MKS JEDYNKA Łódź 4:11.12 603
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.34 31.51 250m: 2:35.51 32.36 350m: 3:40.33 32.28

100m: 59.83 30.96 200m: 2:03.15 31.81 300m: 3:08.05 32.54 400m: 4:11.12 30.79

14. SZWEDZKI Jakub 00 MKS TRÓJKA Łódź 4:12.30 595
50m: 27.71 27.71 150m: 1:29.61 31.62 250m: 2:34.79 32.64 350m: 3:40.72 32.92

100m: 57.99 30.28 200m: 2:02.15 32.54 300m: 3:07.80 33.01 400m: 4:12.30 31.58

15. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 4:13.66 585
50m: 28.22 28.22 150m: 1:32.77 32.62 250m: 2:38.48 33.27 350m: 3:42.76 31.89

100m: 1:00.15 31.93 200m: 2:05.21 32.44 300m: 3:10.87 32.39 400m: 4:13.66 30.90
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16. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:14.88 577
50m: 29.20 29.20 150m: 1:32.77 32.09 250m: 2:37.83 32.60 350m: 3:43.83 33.11

100m: 1:00.68 31.48 200m: 2:05.23 32.46 300m: 3:10.72 32.89 400m: 4:14.88 31.05

17. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 4:15.38 574
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.72 32.52 250m: 2:38.15 32.76 350m: 3:44.22 32.73

100m: 1:00.20 31.81 200m: 2:05.39 32.67 300m: 3:11.49 33.34 400m: 4:15.38 31.16

18. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 4:15.85 570
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.78 32.47 250m: 2:37.75 32.29 350m: 3:43.68 33.04

100m: 1:00.31 31.75 200m: 2:05.46 32.68 300m: 3:10.64 32.89 400m: 4:15.85 32.17

19. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:18.00 556
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.17 32.24 250m: 2:39.01 32.41 350m: 3:44.90 33.34

100m: 1:01.93 32.45 200m: 2:06.60 32.43 300m: 3:11.56 32.55 400m: 4:18.00 33.10

20. CALIŃSKI Marcin 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:18.35 554
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.38 32.69 250m: 2:40.31 32.92 350m: 3:45.74 32.06

100m: 1:01.69 31.98 200m: 2:07.39 33.01 300m: 3:13.68 33.37 400m: 4:18.35 32.61

21. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 4:19.38 547
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.64 31.97 250m: 2:38.45 33.06 350m: 3:45.91 33.86

100m: 1:00.67 31.57 200m: 2:05.39 32.75 300m: 3:12.05 33.60 400m: 4:19.38 33.47

22. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 4:19.80 545
50m: 28.14 28.14 150m: 1:32.93 33.08 250m: 2:39.20 33.00 350m: 3:47.15 34.04

100m: 59.85 31.71 200m: 2:06.20 33.27 300m: 3:13.11 33.91 400m: 4:19.80 32.65

23. FORTUNA Filip 03 KS KORONA Kraków 4:20.42 541
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.48 33.12 250m: 2:41.09 33.24 350m: 3:48.93 33.73

100m: 1:01.36 32.21 200m: 2:07.85 33.37 300m: 3:15.20 34.11 400m: 4:20.42 31.49

24. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:21.72 533
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.56 32.90 250m: 2:41.80 33.13 350m: 3:48.42 33.60

100m: 1:02.66 32.76 200m: 2:08.67 33.11 300m: 3:14.82 33.02 400m: 4:21.72 33.30

25. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 4:39.38 438
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.25 35.77 250m: 2:53.91 35.40 350m: 4:04.53 35.14

100m: 1:07.48 35.17 200m: 2:18.51 35.26 300m: 3:29.39 35.48 400m: 4:39.38 34.85


